[image: image1.png]

	PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI N° 684/2008

“Altera a Lei n° 666, de 26 de dezembro de 2007”

A Câmara Municipal de Piraúba aprova e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°) Fica alterado o inciso I do artigo 4° da Lei n° 666, de 26 de dezembro de 2007, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4° (----------------------)

I – abrir crédito suplementar até o limite de 30% (trinta por cento) da despesa fixada no Orçamento do Município, nos termos do art. 43°, § 1°, da Lei Federal n° 4.320 de 17 de março de 1964.

Art. 2°) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de julho de 2008.

Piraúba, 01 de setembro de 2008.

DR. ELI FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal de Piraúba - MG

[image: image1.png]_1187010330.bin